EDITAL nº 23/2021

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS  EM DISCIPLINAS

ISOLADAS DO MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e em
atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado das inscrições às vagas
para disciplinas isoladas do mestrado em Estudos da Linguagem, segundo
semestre de 2021:

CANDIDATOS SELECIONADOS

Candidato Disciplina escolhida

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 04 de outubro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Eunice de Morais

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da

Linguagem/UEPG

Assis Gabriel Santos de Melo Identidade, cultura e pluralidade

Luíz Fernando Cheres Identidade, cultura e pluralidade

Rosangela Barauce de Oliveira Identidade, cultura e pluralidade

Thomas Rodolfo Brenner Identidade, cultura e pluralidade

Danielle Josiane Kozan Literatura, história e sociedade

Karla Marcelly da Silva Albach Literatura, história e sociedade

Emanuelle Correa Wrege Literatura e outras artes

Isabela Nogueira Gomes Souza Ensino e aprendizagem de línguas

Priscila Vaz Mendes Carneiro Ensino e aprendizagem de línguas